alla procedura di aggiudicazione dell'appalto dell'incarico professionale per la "REDAZIONE DEL 

PIANO REGOLATORE PORTUALE (PRP) DI PALAU",  da eseguirsi nel Comune di Palau 

secondo le linee guida regionali approvate con DGR n. 63/22 del 25.11.2016 e ss.mm. ed ii; 

L’importo complessivo dell’appalto è pari ad € 43.099,29 (euro quarantatremilanovantanove/29)  

esclusi oneri previdenziali (4%) e IVA (22%).  

Gli importi dei lavori, suddivisi in base alla classi e categorie individuate sulla base delle 

elencazioni contenute nella tariffa professionale e di cui al D.M. 31 ottobre 2013, n. 143 oggetto

[...]

che  dovrà  essere  pari  o superiore ad € 88.000,00 iva esclusa (e quindi pari o superiore 

al doppio dell’importo posto a base di gara); 

b) fatturato globale dell'operatore economico, specificatamente legato al servizio oggetto della 

gara, realizzato negli ultimi tre esercizi (2014, 2015 e 2016), non inferiore ad € 44.000,00 

(Euro quarantaquattromila/00) IVA esclusa; per le imprese consorziate o 

temporaneamente riunite, l'importo minimo, come sopra richiesto, deve essere dichiarato 

nella misura del 50% dalla capogruppo e per la restante percentuale dalle mandanti o 

consorziate, ciascuna delle quali deve possedere almeno il 40% dell'importo minimo